
Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXX/ 304/09
Rady Miejskiej w Wilamowicach
z dnia 10.11.2009r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy 
w 2009  roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Wydatki 
majątkowe

Źródła finansowania

Środki 
własne Kredyt Środki z 

UE

Środki 
Budżetu 
Państwa Inne

I 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 736.720 629.583 87.137 20.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 703.720 616.583 87.137

01095

1. Budowa kanalizacji w ciągu ul. 
Krakowskiej w Pisarzowicach
2. Opracowanie projektu 
technicznego kanalizacji 
sanitarnej w sołectwach 
Hecznarowice i Pisarzowice 
rejon Harszówki
3. Opracowanie projektu 
technicznego kanalizacji 
sanitarnej w rejonie ul. Wodnej w 
Pisarzowicach
4. Opracowanie projektu 
technicznego kanalizacji 
sanitarnej w rejonie ul. Kolonia w 
Pisarzowicach
5.Studium wykonalności- 
„Budowa kanalizacji- przysiółek 
Góra w Dankowicach”
6.Dotacja celowa ZWiK:
- opracowanie projektu 
technicznego na rozbudowę 
oczyszczalni ścieków w 
Pisarzowicach
-zakup przyczepy rolniczej
-  zakup samochodu
             

         
Pozostała działalność

1. Urządzenie placu zabaw 
 w Dankowicach

62.000

195.000

170.000

25.000

4.720

159.000
28.000
60.000

33.000

33.000

62.000

195.000

170.000

25.000

4.720

159.000

863

13.000

13.000

87.137

20.000

20.000
Urząd Mar-
szałkowski

II 600 TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 3.111.745 1.609.745 812.863 87.137 602.000

60014 Drogi powiatowe 1.222.785 1.222.785



1. Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych
- Budowa chodnika przy ulicy 
Bielskiej w Pisarzowicach
- Budowa ronda w 
Wilamowicach
2. Projekt budowlano – 
wykonawczy budowy chodnika 
wraz z kładką w ciągu ul. 
Krakowskiej w Hecznarowicach

]
1.000.000

175.205

47.580

1.000.000

175.205

47.580

Drogi gminne
60016

60017

Drogi publiczne gminne
1. Projekt budowlano – 
wykonawczy budowy mostu w 
ciągu ul. Pańskiej i św. Floriana 
w Pisarzowicach
2.  Projekt budowlano – 
wykonawczy przebudowy Rynku 
w Wilamowicach
3.  Modernizacja ul. Wodnej w 
P- cach.
4.Modernizacja ul. Andersa w W- 
cach

Drogi wewnętrzne

1.339.154

95.880

105.774

516.000

621.500

549.806

201.654

95.880

105.774

185.306

608.863

396.000

212.863

204.000

87.137

87.137

441.500

120.000
FOGR

321.500
Urząd Marszał-
kowski 
NPPDG

160.500

1. Projekty budowlano- 
wykonawcze przebudowy:

− drogi ul. Chabrowa    P-
ce

− drogi ul. Krzemieniowe 
Pola P-ce

2. Projekt budowlano – 
wykonawczy budowy mostu w 
ciągu ul. Nadbrzeżnej w 
H-cach
3. Projekt parkingu przy kościele 
w Wilamowicach
4. Modernizacja ul. Granicznej w 
H- cach

19.886

62.220

73.200

30.000

364.500

19.886

62.220

73.200

30.000

204.000

160.500
Fundusz 
Ochrony
Gruntów
Rolnych

III 700
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 664.487 582.921 66.566 15.000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 664.487 582.921 66.566 15.000
1. Adaptacja budynku przy Kółku 
Rolniczym w Zasolu Bielańskim 
na mieszkania socjalne 
2.Modernizacja budynku 
komunalnego przy ul. 
Sienkiewicza w W-cach

297.600

192.000

297.600

177.000 15.000



3. Dopłata do zamiany gruntów w 
Pisarzowicach     
4. Stworzenie Gminnego 
Centrum Zachowania 
Dziedzictwa Kulturowego 

96.573

78.314

96.573

11.748 66.566

PFOŚi
GN

IV 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 141.322 44.167 97.155 0

75023 Urzędy Gmin 141.322 44.167 97.155 0

1.Zakupy i usługi inwestycyjne
Informatyzacja – monitoring
2. E-Urząd w Gminie 
Wilamowice
3. Zakup kosiarki

21.622

114.300
5.400

21.622

17.145
5.400

97.155

V 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

143.000 143.000

75411
Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 20.000 20.000

1. Dotacja na budowę remizy w 
Bielsku - Białej 20.000 20.000

75412 Ochotnicza Straż Pożarna 123.000 123.000

1. Dotacja na zakup samochodu 
bojowego dla OSP Stara Wieś
2. Dotacja na modernizację 
samochodu bojowego dla OSP 
Pisarzowice

115.000

8.000

115.000

8.000
VI 801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 2.387.665 1.162.821,50 1.000.000 21.335 3.508,50 200.000

80101 Szkoły podstawowe 517.261 317.261 200.000

1. Budowa boiska przy szkole 
podstawowej w Dankowicach
2. Zakup sprzętu 
nagłaśniającego dla SP         w 
Hecznarowicach
3. Wykonanie ogrodzenia przy 
Szkole w Wilamowicach

479.261

6.000

32.000

279.261

6.000

32.000

200.000
Fundusz 
Rozwoju 
Kultury 
Fizycznej

80104 Przedszkola 89.900 89.900

1. Termomodernizacja 
przedszkola w Pisarzowicach
2. Doposażenie kuchni w 
Przedszkolu w Pisarzowicach
3. Zakup wyposażenia dla 
przedszkoli (projekt 
Przedszkole- Rozwój- Gmina- 
Wilamowice)

85.900

4.000

17.100

85.900

4.000

256,50 14.535 2.308,50



80110 Gimnazja 1.755.404 755.404 1.000.000 0

1. Rozbudowa budynku szkoły w 
Pisarzowicach wraz z budową 
sali gimnastycznej 1.755.404 755.404 1.000.000

80195 Pozostała działalność 8.000 6.800 1.200
„Program Edukacja” - zakupy 
inwestycyjne 8.000 6.800 1.200

VII 851 OCHRONA ZDROWIA 10.000 10.000
85111 Szpitale ogólne 10.000 10.000

1. Pomoc finansowa na zakup 
zestawu do radiografii 
cyfrowej dla szpitala 
onkologicznego 10.000 10.000

VIII 852 POMOC SPOŁECZNA 3.860 3.665,92 194,08

85295 Pozostała działalność 3.860 3.665,92 194,08

1. Zakup zestawu 
komputerowego+ drukarka 3.860 3.665,92 194,08

IX 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

3.000 3.000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.000 3.000

1. Projekty i wykonanie 
oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Wilamowice 3.000 3.000

X 921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 38.650 35.250 3.400 0

92109 Domy i ośrodki kultury, chóry 
i kapele 38.650 35.250 3.400
1. Modernizacja Ośrodków 
Kultury w Wilamowicach i 
Rajeckich Teplicach z 
przeznaczeniem na współpracę 
międzynarodową 38.650

5.250
(poza 

projektem)

30.000 3.400
XI 926 KULTURA FIZYCZNA I 

SPORT 52.000 52.000
92601 Obiekty sportowe 52.000 52.000

Wykonanie projektu 
technicznego na rozbudowę 
pawilonu sportowego „LKS 
Wilamowiczanka” w 
Wilamowicach 52.000 52.000

OGÓŁEM 7.292.449 4.272.487,50 1.900.000 192.121,92 90.839,58 837.000

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Jerzy Królicki
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